
UCHWAŁA Nr 23.V.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 lutego 2019r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 
korzystania z nieruchomości Powiatu Sierpeckiego oddanych powiatowym 
jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1 i art. 
43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 217.XXXV.2013 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania 
z nieruchomości Powiatu Sierpeckiego oddanych powiatowym jednostkom 
organizacyjnym w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
17.05.2013 roku poz. 565) w § 4 ust. 4 po punkcie 5 dodaje się pkt 6 
w brzmieniu:

”6) w celu udzielenia pomocy osobom uprawnionym, w zakresie udogodnień 
komunikacyjnych, wynikających z ustawy z dnia 20 marca 2015 r. 
o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych 
z powodów politycznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 690) ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Juliupz orzkoś


